

# PARILTI GÖRMİYEN ÇOCUKLARA DESTEK DERNEĞİ

01/01/2019 - 31/12/2020 DÖNEMİ

## YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

### DERNEK BAŞKANININ MESAJI

**Değerli Parıltı Derneği Üyeleri,  
Derneğimizin güçlenmesi için bize destek veren tüm paydaşlarımız,**

Görmeyen, az gören ve görme engelinin yanı sıra başka engeli de bulunan çok engelli çocukların aileleri tarafından kurulan derneğimizin öncelikli amacı; heyecanımızı, sevincimizi, çalışmalarımızı sizlerle paylaşmak, ailelerin ve çocukların yanında, yakınında olarak onlara destek olabilmektir. Bu isteğimiz o kadar coşkulu ki halen ilk kurulduğumuz günkü heyecanla enerjimizi çocuklarımız ve ulaşmak istediğimiz diğer çocuklar için şekillendirip işlevsel hale getirmeye çalışıyoruz.

Çocuklarımızın; özgüven sahibi, kendisiyle barışık, çevresiyle uyumlu, meslek sahibi ve toplumda saygın yeri olan mutlu bireyler olabilmeleri için erken eğitim ve kaynaştırma eğitimini temel alan bir eğitimin gerekliliğine inanıyoruz. Çocuklarımızın kendi yaşlılarıyla birlikte eşit şartlar altında eğitim hakları olduğunu savunuyoruz. Bu amaçla, onların doğumlarından itibaren eğitim süreçleri tamamlanana kadar yaşlılarıyla aynı ortamlarda eğitim almaları ve aynı seviyeye gelmeleri için gerekli her türlü desteği sağlamaya çalışıyoruz.

Erken eğitimi temel alan çalışmalarımızın engeli olan çocukların yaşlılarının öğrenim düzeyine ulaşmaları ve yapabileceklerinin en iyisini ortaya koyabilmeleri için büyük bir fırsat olduğunu düşünüyoruz. Çalışmalarımızın başarısı erken dönemde başlanan eğitimle artıyor. Erken eğitimin devamında, kaynaştırma eğitimi çerçevesinde çocuklarımızın 4-6 yaş arasında yuvalarda ve anaokullarında; 7 yaşından itibaren de eğitimlerine ilköğretim ve liselerde görme yetisine sahip yaşlılarıyla birlikte eşit şartlarda devam etmelerini istiyoruz. Bu anlamda onları 15 yıldır var gücümüzle destekliyoruz.

Çocuklarımız erken yaşta görme yetisine sahip yaşlılarıyla ne kadar erken bir arada olmaya başlarsa, o kadar çok uyarana maruz kalıyor, öğrenme kapasiteleri doğal olarak artıyor ve daha kolay uyum sağlıyor. Aynı zamanda görme yetisine sahip çocuklar da erken dönemde görme engelli bir bireyi tanıyor ve böylece toplumun bilinçlenmesinin en temel adımları atılmış oluyor. Bugüne kadar yaptığımız çalışmalar bize bunu defalarca kanıtladı.

**Kurulduğu günden bu yana 15 yıl boyunca bizleri destekleyen sevgili yönetim kurulumuza, fedakar ailelerimize, eğitimcilerimize, başarılarıyla bizleri gururlandıran çocuklarımıza ve bizleri gönülden destekleyen herkese sonsuz teşekkürler.**

**Unutmayalım ki;** arkasında sağlam bir aile, iyi bir eğitimci ve bilinçli bir toplum oldukça engelli çocuk kalmayacaktır.

### KURULUŞ HİKAYEMİZ

Parıltı Görmeyen Çocuklara Destek Derneği, **26 Şubat 2003 tarihinde** görmeyen, az gören ve görme engelinin yanı sıra başka engeli de bulunan çok engelli çocukların aileleri tarafından İstanbul'da Psikolog Dr. Ayşe Hale Bacakoğlu önderliğinde kuruldu.

Derneğe üye olan çocukların birçoğu tüp bebek tedavisi ve erken doğum nedeniyle, bir kısmı da kanser tedavisi için geçirdikleri beyin ameliyatı neticesinde görmeyen, az gören ya da çok engelli durumundalar.

Parıltı Görmeyen Çocuklara Destek Derneği'nin amacı; görmeyen ve az gören çocukların doğumlarından eğitim süreleri tamamlanana kadar olan süreçte, onları yaşatları ile aynı seviyeye getirerek kendi potansiyellerini mümkün olan en üst düzeyde tamamlayana kadar donatmak ve kendi başına hareket eden bağımsız, çevreye uyumlu, meslek sahibi bireyler olmalarını sağlamaktır.

Erken eğitim ve kaynaştırma eğitimini temel alan çalışmalar yürüten ve Türkiye'de bu alanda tek olan derneğimize tüm yurttan 0-18 yaş arası yaklaşık 1000 çocuk ve ailesi ulaştı. Dernek, hedeflerini gerçekleştirmek üzere Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı kendi iktisadi işletmesi olan Özel Kabartma Düşler Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezini 2008 yılında İstanbul Mecidiyeköy'de faaliyete geçirdi.

Merkezimizde özellikle 0-6 yaş arasındaki görmeyen, az gören ve çok engelli çocuklarımıza bebeklik dönemi ve okul çağı öncesi eğitimler verilmeye devam ediliyor. Bununla birlikte derneğimiz ulusal ve uluslararası projelerde yer alarak hedeflerine ulaşma yönünde etkin adımlarını sürdürüyor.

## **GENEL BİLGİLER**

1-Derneğimizin üye sayısını artırmak için çeşitli çalışmalar yaptık. İlk olarak derneğin amacı çeşitli toplantı ve programlarla geniş kitlelere anlatmaya çalıştık. İlimizdeki çeşitli meslek odaları, sivil toplum örgütleri ve basın-yayın kuruluşları ziyaret edilerek derneğimizin amacı ve faaliyetleri hakkında kendilerine bilgiler sunduk.

**Derneğimizin üye sayısı 31.12.2019 tarihi itibarıyla 100 (yüz) kişidir.**

2-Derneğimiz kurulduğundan bu yana bize ulaşan çocuk sayısı 1000 (bin) in üzerindedir.

3-Her ay eğitim verdiğimiz çocuk sayısı ortalama 185 (yüzseksenbeş) dir.

4-Eğitim de hizmet verdiğimiz gruplar;

0 - 7 yaş 55

8 - 12 yaş 85

13 - 17 yaş 35

18 - 23 yaş 10

**Toplam.....185 (yüzseksenbeş)**

5-Çocuklarımızın %80'i İstanbul'dan, %20'si İstanbul dışındadır.

6-Üyeler ve çocuklarla ilgili bilgileri içeren ÜYE FORMLARI, hazırlanarak bilgisayar ortamına aktarılmıştır.

**7-Tüzel ve Gerçek kişilere ait şirketlerden, derneğe bağış sağlamak amacıyla ilan alınmasına** karar alınmıştır.

**8-Engelli Çocuk Hakları Ağı'na (EÇHA) katılımına** ile karar alınmıştır.

9- Ahmet SOYDAN - Celal TOPUZ - Ahmet CEVAHİRCİOĞLU - Altuğ UYGUNER, 1 adet INDEX BRAİLLE MARKA BRAİLLE BOX V5 YAZICI ve BRAİLLE ÇEVİRİ PROGRAMI " HOT DOT " bağışlanmıştır.

## BAĞIŞLAR

1-Gönüllü bağışçılar tarafından bağış olarak sağlanan **24 (yirmidört) adet Perkins Braille marka Kabartma Yazı Daktilo Makinesi**, kaynaştırma sisteminde eğitim gören çocuklarımıza bedelsiz verilmiştir.

2-Göksu Rotary Kulübü Derneği tarafından aynı yardım kapsamında yapılan **36 (otuzaltı) adet Apple İpad 128 GB. Space Grey, JBL T 456 Kulaklık, Kılıf, Troy Koruma Paketi, Screen Protector'in 10 (on) adedi**, kaynaştırma sisteminde eğitim gören çocuklarımıza bedelsiz verilmiştir.

**2018 yılında gönüllü bağışçılar tarafından yapılan bağışların toplamı: 399.225,04 TL. tutarındadır.**

## İKTİSADİ İŞLETME

Derneğimize ait "**PARILTI GÖRMEYEN ÇOCUKLARA DESTEK DERNEĞİ İktisadi İşletmesi**" sermayesinin yetersiz kalması nedeniyle, **500.000.-(beşyüzbin) Türk Lirasına yükseltilerek tescil ve ilan edilmiştir.**

## EĞİTİM

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından başarılı bulunan ve Ajans tarafından 2018 yılı Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programı kapsamında desteklenmesine karar verilen, **Altı Nokta Körlere Vakfı** liderliğinde uygulanacak olan, **Dokunsal Materyal Atölyesi / Kütüphanesi Projesine ortak olunmasına**, uygulanmasına karar verilmiştir.

## İŞYERİ SİGORTASI

Tüm demirbaşlar ve tüm çalışanlar, AXA SİGORTA A. Ş. "**İşyerim Paket Sigorta Poliçesi**" kapsamında sigortalanmıştır.

## ETKİNLİKLER

Etkinlik	Tarih	Etkinlik türü
Torino Polytechnic Üniversitesi ve YGA Twin seansı	19.07.2018	sosyal aktivite
Torino Polytechnic Üniversitesi ve YGA Twin seansı	5.07.2018	sosyal aktivite
Erdek Belediyesi Kamp	19-23 Haziran 2018	kamp
İstinye Park Parla'da Çay Saati	11.06.2018	çay saati
Hacıbozanoğulları-Bahçelievler	11.06.2018	iftar
TED Tenis Eskrim Dağcılık Spor Kulübü'nde iftar	5.06.2018	iftar
Lions gençleri ve Mandala eğitmeni ile Mandala oyunu	2.06.2018	sosyal aktivite

Parıltı Yönetim kurulu üyemiz Nuran Koçdur'a ziyaret	31.05.2018	sosyal aktivite
Binbirdirek Sarnıcında iftar yemeği	26.05.2018	iftar
İstanbul Oyuncak Müzesi	23.05.2018	Müze gezisi
Koç Üniversitesi Bahar Şenliğinde kermes	12.05.2018	kermes
Bodrum Global Run	28.04.2018-29.04.2018	Bodrum koşusu
Dr. Pınar Şafak İle Seminer	14.04.2018	seminer
Beyoğlu turu	12.04.2018	sosyal aktivite
Dodo Apayrı mağaza açılışı	10.04.2018	açılış
Balıkesir Gezisi	31.03.2018-01.04.2018	sosyal aktivite
Küba fotoğraf sergisi	28.03.2018	sergi
Parıltı & YGA Microsoft Twin bilim şenliği	25.03.2018	bilim şenliği
İstanbul Modern İle Dokunduğum Renk	14.03.2018	atölye çalışması
Esin Avukatlık Bürosu Kadınlar Günü Kermesi	8.03.2018	kermes
Çolpan Hoca İle Müzik Dersleri	Şubat-Mayıs 2018	müzik aktivitesi
Beyoğlu Belediyesi Sosyal Market Ziyareti	21.02.2018	ziyaret
Cemalnur Sargut söyleşisi	15.01.2018	söyleşi
Ahmet Çoktan Katre sergisi	9.01.2018	sergi
Vatan okulları dans gösterisi	5.01.2018	gösteri

**VİZYONUMUZ**

Türkiye'nin geleceğine çağdaş, eğitimli çocuklar yetiştirebilmek için görmeyen ve az gören çocuklarımızın eğitimlerinin yaşıtları ile aynı seviyeye ulaşması gerekliliđiyle yola çıktık. Hedefimiz, devlet tarafından verilen temel eğitime paralel olarak destek olmak ve yaşam becerileri kazandırmaktır.

**MİSYONUMUZ**

Görmeyen ve az gören çocukları doğumlarından, eğitimleri tamamlanana kadar her alanda yaşıtlarıyla aynı seviyeye getirmek için gerekli desteđi sağlamaktır.

***Derneđimize yardım ve desteklerinizi esirgemeyen tüm üye ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.***

BAŞKAN

**A. Hale BACAĞOđLU**

BAŞKAN YARD.

**Neşe GÖNÜL**

BAŞKAN YARD.

**B. Gülbin YILDIRIM**

GENEL SEKRETER

**Ebru ÖZER**

SAYMAN

**Suna YÜKSEK**

ÜYE

**Monik A. İPEKEL**

ÜYE

**Esra SOYDAN**

ÜYE

**Hande SEZER PEKCAN**

ÜYE

**Nuran KOÇDUR**

ÜYE

**Duygu KAYAMAN Seray**

ÜYE

**ÖNEY DOĞANYİĞİT**

ÜYE

**Asuman TOKGÖZ**

ÜYE

**Hülya AVCI**

ÜYE

**A. Elif YÜCEL**

ÜYE

**Songül AŞÇI**